
Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2227/2022 - JORGE LUÍS LEPINSK - Construir mais uma creche para atender no
Bairro Veredas da Conquista.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/11/2022

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Secretaria

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria incorporada em 24/11/2022 às 11h25 - proveniente do Protocolo nº 4572/2022

-

Indaiatuba, 24 de novembro de 2022.
-

-

Carla de Oliveira
Agente Administrativo


